
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E 
odbor výstavby a územního plánování 

Náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice I telefon: 376 540 130, fax:376 540 112 

Zn: 

Č.j.: 

1697/16/VYS/Pr 

1697/16 - ZŘ 

 V Sušici dne: 22.6.2016 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Prášková Martina 

376 540 133 

376 540 112 

mpraskova@mususice.cz 

  

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ, ŘÍZENÍ O POVOLENÍ VÝJIMKY A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU 

JEDNÁNÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 247 29 035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

v zastoupení na základě plné moci OMEXOM GA Energo s.r.o., IČO 491 96 812, Na Střílně 1929/8, 

Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

(dále jen "žadatel") podal dne 14.4.2016 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby a dne 

14.6.2016 žádost o povolení výjimky z ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných 

požadavcích na využívání území na stavbu: 

„Čímice, náves -NN" 

na pozemku st. p. 1(zastavěná plocha a nádvoří), 2 (zastavěná plocha a nádvoří), 3 (zastavěná plocha a 

nádvoří), 4 (zastavěná plocha a nádvoří), 5 (zastavěná plocha a nádvoří), 6/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), 6/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 7 (zastavěná plocha a nádvoří), 8 (zastavěná plocha a 

nádvoří), 9 (zastavěná plocha a nádvoří), 10 (zastavěná plocha a nádvoří), 11 (zastavěná plocha a 

nádvoří), 12 (zastavěná plocha a nádvoří), 22/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 22/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), 23 (zastavěná plocha a nádvoří), 24 (zastavěná plocha a nádvoří), 25 (zastavěná plocha a 

nádvoří), 27 (zastavěná plocha a nádvoří), 28 (zastavěná plocha a nádvoří), 60/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), 61 (zastavěná plocha a nádvoří), 62/1 (zastavěná plocha a nádvoří),  63 (zastavěná plocha a 

nádvoří), 64/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 103 (zastavěná plocha a nádvoří), 136 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 32/1 (zahrada), 39/1 (zahrada), 45 (zahrada), 51/2 (zahrada), 52/2 (zahrada), 342/2 (orná 

půda), 352 (ostatní plocha), 353/2 (zahrada), 429/2 (orná půda), 430/1 (trvalý travní porost), 2103/1 

(ostatní plocha), 2103/3 (ostatní plocha), 2103/4 (ostatní plocha), 2103/8 (ostatní plocha), 2104 (ostatní 

plocha), 2110/1 (ostatní plocha ), 2111/9 (ostatní plocha), 2114 (ostatní plocha), 2115/4 (ostatní plocha), 

2115/5 (ostatní plocha), 2132/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Čímice u Sušice. Uvedeným dnem 

bylo zahájeno územní řízení a řízení o povolení výjimky. 

 

Stavba obsahuje: 

- Stavba řeší opravu nevyhovujícího vzdušného vedení v obci Čímice.  

- V obci Čímice je část vzdušného vedení provedeno Cu vodiči, vedené po střešnících a konzolích. 

Toto vedení je napájené ze stožárové trafostanice. V místě  stávající trafostanice KT 1011 Čímice 

obec bude postavena nová jednosloupová trafostanice, na kterou  se osadí stávající  trafo 160 kVA. Z 

rozvaděče transformační stanice budou provedeny  samostatné vývody vedením typu 2xAES120 

v trase stávajícího vedení s ukončením na opěrném bodě (betonový sloup) č. 152. Zde bude kabel 

AES připojen na stávající vzdušné a kabelové vedení. 

- Druhý AES 4x120mm bude probíhat nepřerušený po nových opěrných bodech do stávající 

rozpojovací skříně R5. 

-  Dále bude proveden vývod vedením typu AES4x70 s ukončením na novém betonovém sloupu u č.p. 

47.  

- Dále bude trasa pokračovat vzdušným vedením AES 4x120 mm s ukončením v nově vyměněné 

rozpojovací skříni R3. Ze skříně R3 bude vyvedeno vzdušné vedení kabelem AES 4x120 mm až 



 Spis.zn. 1697/16/VYS/Pr str. 2 

 
k č.p. 85. Odbočka vedení směrem k č.p. 52 až k č.p. 56 bude provedena vedením AYKY 4x35 

v zemi z nově vyměněné rozpojovací skříně R3. Tato část připojení bude vedena přes plastové pilíře 

s pojistkovými skříněmi. Tyto pilíře budou umístěny u oplocení, pokud možno na obecních 

pozemcích. 

- Vzdušné přípojky k odběrným místům, kde nelze provést připojení zemí, budou provedeny vedením 

typu AES16 s ukončením na nemovitosti včetně výměny svodů a pojistkových skříní. 

- Ostatní odběrná místa budou připojeny převážně svodem vedením AYKY 4x16 z betonových sloupů 

do pojistkových skříní umístěných na těchto sloupech a dále propojením kabelem CYKY 10 do 

elektroměrových rozvaděčů zemí.  

- Stávající holé vedení bude demontováno. 

 

Stavební úřad MÚ Sušice, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 

Sb., správní  řád, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

územního řízení a řízení o povolení výjimky a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání na den 

26. července 2016 (úterý) v 9,00 hodin 

se schůzkou pozvaných v malé zasedací síni, v sekretariátu Městského úřadu Sušice. Účastníci řízení 

mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad MÚ Sušice, úřední dny: pondělí a středa  8.00 - 

12.00 a 13.00 - 17.00 a pátek  8.00 - 12.00 a 13.00 - 14.00 hod.). 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 

ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 

požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

 

 



 Spis.zn. 1697/16/VYS/Pr str. 3 

 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

 

 

Martina Prášková 

Úředně oprávněná osoba /109/ 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

úřední deska 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

dálkový přístup 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci řízení o povolení výjimky z ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb., obecných 

požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů (dodejky) podle § 27 odst. 1 písm. a) 

správního řádu (dodejky)  

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy v zastoupení na základě plné moci OMEXOM GA Energo 

s.r.o., IDDS: ryt33bf 

 

účastníci řízení o povolení výjimky z ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb., obecných 

požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů (dodejky) podle § 27 odst. 2 

správního řádu (dodejky)  

Obec Čímice, IDDS: 9m9bxvq 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

 

 

 

 

 



 Spis.zn. 1697/16/VYS/Pr str. 4 

 
účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona, § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu 

(dodejky) 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy v zastoupení na základě plné moci OMEXOM GA Energo 

s.r.o., IDDS: ryt33bf 

 

účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona , § 27 odst. 2 správního řádu a § 144 

odst. 6 správního řádu) (veřejná vyhláška) 

Obec Čímice, IDDS: 9m9bxvq 

 

účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona a 144 odst. 6 správního řádu 

(veřejná vyhláška) 
 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Ivana Pilnáčková, Unhošťská č.p. 89, 273 61  Velká Dobrá 

Pavla Smejkalová, Sportovců č.p. 202, Braškov, 273 51  Unhošť 

Božena Rajnišová, Lomená č.p. 103, 273 61  Velká Dobrá 

Anna Chaloupková, Kaštanová č.p. 178, 273 61  Velká Dobrá 

Bořivoj Zdeněk, Sokolská č.p. 186, 251 66  Senohraby 

Václav Lenner, Jihovýchodní IV č.p. 1977/8, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 

Olga Lennerová, Jihovýchodní IV č.p. 1977/8, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

Anna Bečvářová, Jiráskova č.p. 701, 341 01  Horažďovice 

Ing. Markéta Mesticová, Dobříšská č.p. 1132, 252 10  Mníšek pod Brdy 

Ondřej Stulík, Husovo náměstí č.p. 148, 341 01  Horažďovice 

Miloslav Svatoš, Peškova č.p. 939, 341 01  Horažďovice 

Anna Hlušičková, Ostrovní č.p. 473, 411 08  Štětí 

Willy Fischmann, Čímice č.p. 41, 342 01  Sušice 1 

Dana Hošťálková, Anežky České č.p. 655/29, Krásné Březno, 400 07  Ústí nad Labem 7 

Evžen Štibitz, Čímice č.p. 43, 342 01  Sušice 1 

Olga Štibitzová, Čímice č.p. 43, 342 01  Sušice 1 

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 

Miroslav Vohradský, Čímice č.p. 42, 342 01  Sušice 1 

Jaroslav Vondrášek, Klostermannova č.p. 1114, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Ing. Jan Rezek, Ph.D., Krynická č.p. 498/15, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 

Hana Křepelková, Schnirchova, obec: Praha č.p. 1449/19, Holešovice-Praha, 170 00  Praha 7 

Jaroslav Brož, Prackovice nad Labem č.p. 1, 411 33  Prackovice nad Labem 

Daniela Vrabcová, Pernerova č.p. 378/31, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

František Heřman, Čímice č.p. 47, 342 01  Sušice 1 

Jaroslav Pinkas, Čímice č.p. 118, 342 01  Sušice 1 

Marie Pinkasová, Čímice č.p. 118, 342 01  Sušice 1 

Zdeněk Bernard, Velké náměstí č.p. 2, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 

Viktor Kůs, Nádražní č.p. 457, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jaroslava Kůsová, Nádražní č.p. 457, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Pavlína Klůsová, Čímice č.p. 84, 342 01  Sušice 1 

Anna Bečvářová, Jiráskova č.p. 701, 341 01  Horažďovice 

Ing. Markéta Mesticová, Dobříšská č.p. 1132, 252 10  Mníšek pod Brdy 

Ondřej Stulík, Husovo náměstí č.p. 148, 341 01  Horažďovice 

Božena Horejšová, Čímice č.p. 66, 342 01  Sušice 1 

Božena Hrdličková, Břežany č.p. 20, 341 01  Horažďovice 

Milan Jindřich, Čímice č.p. 117, 342 01  Sušice 1 

Marie Jindřichová, Čímice č.p. 117, 342 01  Sušice 1 

Jiří Svatoš, Nádražní č.p. 786, 331 41  Kralovice 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odbor odloučené pracoviště Klatovy, IDDS: 96vaa2e 

Ing. Ivana Šmídová, Pertoldova č.p. 3382/43, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Pavel Zíbar, Čímice č.p. 50, 342 01  Sušice 1 

Martina Zíbarová, Čímice č.p. 50, 342 01  Sušice 1 



 Spis.zn. 1697/16/VYS/Pr str. 5 

 
Jiří Hrabě, Stupkova č.p. 1107, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Hana Hrabětová, Stupkova č.p. 1107, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Zora Procházková, Čímice č.p. 53, 342 01  Sušice 1 

Ladislav Štěrba, Čímice č.p. 54, 342 01  Sušice 1 

Blažena Štěrbová, Čímice č.p. 54, 342 01  Sušice 1 

Petr Kalný, Vlkova č.p. 439/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Miroslav Fichtl, Luhovská č.p. 1735/15, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Věra Fichtlová, Luhovská č.p. 1735/15, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Dagmar Prunnerová, Nepelova č.p. 947/1, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 

Václav Javorský, Přátelství č.p. 877/50, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Václav Javorský, Čímice č.p. 101, 342 01  Sušice 1 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 

Městský úřad Sušice, odbor školství, památkové péče a cestovního ruchu, náměstí Svobody 138, 342 01 

Sušice  

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k (stanovisko ze dne 

13.1.2016 č.j. HSPM-234-2/2016 KT) 

 


